MU-OZYA007-072024
OZYME SAS - 6 bd Georges Marie Guynemer – ZAC Charles Renard – Bât.G – 78210 SAINT CYR L’ECOLE
Service client - commande : commande@ozyme.fr
Service technique : Réactifs : 01 34 60 60 24 - tech@ozyme.fr - Instrumentation : 01 30 85 92 88 - instrum@ozyme.fr
   P.1
OZYA007-40 - 40 réactions
OZYA007-200 - 200 réactions (avec supplément de MgCl2)
OZYA007-200XL - 200 réactions (avec supplément de MgCl2)
OZYA007-1000 - 1000 réactions (avec supplément de MgCl2)
Stockage et stabilité : un an à -20°C ou 3 mois à +4°C
 MANUEL D’UTILISATION
 Taq'Ozyme Purple Mix2
Mélange 2X coloré prêt à l’emploi pour la PCR et le dépôt sur gel

Conception d’amorces non optimale • Désigner des nouvelles amorces (voir section « Amorces »)
MU-OZYA007-072024
OZYME SAS - 6 bd Georges Marie Guynemer – ZAC Charles Renard – Bât.G – 78210 SAINT CYR L’ECOLE
Service client - commande : commande@ozyme.fr
Service technique : Réactifs : 01 34 60 60 24 - tech@ozyme.fr - Instrumentation : 01 30 85 92 88 - instrum@ozyme.fr
   P.9
PRODUITS ASSOCIÉS
• Taq'Ozyme - OZYA001-1000
• Taq'Ozyme HS - OZYA002-250 ("Hot Start”)
• Taq’Ozyme HS Mix – OZYA006-200XL (“Hot Start”)
• Fidelio® Hot Start PCR Kit – OZYA010-50)
• Fidelio® Hot Start Master Mix – OZA009-50
• ExactLadder® DNA PreMix 100 bp Plus - OZYC001-100
• ExactLadder® DNA PreMix 2 Log - OZYC002-100
• dNTP PreMix  - 4 x 10 mM - OZYD001-500
• SeaKem LE Agarose - 500 g- LON50004
• AccuGENE Molecular Biology Water - 1 L - LON51200